RESULTADO PRELIMINAR CHAMADA PÚBLICA 004/2025

A Prefeitura de São Bento do Sapucaí/SP torna público aos interessados o RESULTADO DA CHAMADA

PÚBLICA N° 004/2025 para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, ocorrida em 19 de

Março de 2025, em atendimento a Lei nº. 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE N.º 06/2020 com as

alterações da Resolução CD/FNDE Nº 20/2020 e Resolução CD/FNDE N.º 03/2025, conforme Edital

004/2025 e Processo Administrativo 235/2025.

Segue abaixo o que cada Agricultor Familiar foi selecionado a fornecer para a Merenda Escolar nos
próximos 12 meses por meio da Chamada Pública 004/2025:

ELIVELTON RAFAEL DOS SANTOS:

 150 Kg de Abobrinha Italiana
 50 Kg de Berinjela
 1200 Und de Brócolis
 100 Kg de Morango Congelado
 100 Kg de Morango Fresco
 200 Kg de Tomate Grape/Cereja
 1800 Kg de Tomate Salada
 100 Kg de Vagem

LEANDRO CRISTIANO DE MACEDO:
 1000 Und de Alface
 600 Kg de Beterraba
 500 Maços de Cheiro Verde
 800 Maços de Couve
 100 Kg de Ervilha Torta
 50 Maços de Espinafre
 200 Kg de Inhame
 300 Kg de Mandioca
 200 Und de Repolho
 50 Maços de Rúcula

LUÍS DE OLIVEIRA PINTO:
 100 Kg de Avocado
 150 Kg de Abóbora Madura
 300 Kg de Abobrinha Brasileira
 150 Kg de Abobrinha Italiana
 200 Kg de Batata Doce
 50 Kg de Berinjela
 200 Kg de Chuchu
 200 Kg de Limão Cravo
 100 Kg de Morango Congelado
 800 Kg de Tangerina Poncan

REINALDO RAIMUNDO RODRIGUES:
 250 Und de Couve-flor
 100 Kg de Morango Congelado
 100 Kg de Morango Fresco

ROGÉRIO DIAS DE MEDEIROS MENDES:
 2000 Kg de Banana Nanica
 3000 Kg de Banana Prata

ROGÉRIO MEDEIROS MENDES:
 150 Kg de Abóbora Madura.
 500 Kg de Banana Nanica
 4000 Kg de Banana Prata

São Bento do Sapucaí, 20 de março de 2025

Gilberto Donizeti de Souza
Prefeitura Municipal

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://saobentodosapucai.1doc.com.br/verificacao/03A4-CB9C-BC8D-CE5E.